
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН 

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 

 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 г. № 50/5 с. Омолон 

Об утверждении Плана работы 
школьного спортивного клуба «Лидер» 

В связи с началом 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Лидер»: 

1.1. расписание секций (Приложение 1); 

1.2. график работы (Приложение 2); 

1.3. календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение 3); 

1.4. план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 

мероприятий (Приложение 4). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор «МБОУ «ШИ с. Омолон»                                                 Петрова С.Г.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МБОУ «ШИ с. Омолон»

от 30.08.2024 г. № 50/5 

 

Расписание секций школьного спортивного клуба «Лидер» 

Секция «Футбол». Проект «Футбол в школе». Руководитель Вуквувге И.В. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

17.00-17.40 17.00-17.40 17.00-17.40 17.00-17.40 17.00-17.40   

 17.50-18.30 17.50-18.30 17.50-18.30 17.50-18.30    
 

Секция «Национальные виды спорта». Руководитель Польшиков П.В. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

18:00-18:40  18.00-18.40   13.00-13.40  

     13:50-14:30  

        

Секция «Шахматы». Руководитель Петрова Л.Б. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

 15:30-16:10  15:30-16:10    

 16:20-17:00  16:20-17:00     

Секция «Танцевальный клуб «Фантазия». Руководитель Кирьянова А.А. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

15:30-16:10    15:30-16:10   

16:20-17:00    16:20-17:00   

 
Секция «Танцевальный клуб «Северное сияние». Руководитель Щербакова А.Г. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

15:00-15:40    15:00-15:40   

15:500-16:30    15:500-16:30   

 
Секция «Хоккей». Руководитель Замков А.А. 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

    16:00-16:40 

 

12:00-12:40 

 

 

    16:50-17:30 12:50-13:30  



Приложение 3 

к приказу МБОУ «ШИ с. Омолон»

от 30.08.2024 г. № 50/5 

 

График работы школьного спортивного клуба «Лидер» 
 

Продолжительность учебного года: для 1 классов - 33 недели, для 2-11 

классов - 34 недели 

Начало учебного года: 02.09.2024 

Окончание учебного года: 23.05.2025 
 

Для всех классов установлена пятидневная учебная неделя. Продолжительность занятий: 

для 1 класса - 35 минут; 

для 2-4 классов - 40 минут; 

для 5-9 классов - 40 минут. 


		2024-11-20T17:04:27+1300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"




